fœdus etiam iniit cum Richardi fratre, Joanne » perpetuumtactissacrosanctisEvangeliisjuravimus,

Moretonii Comité et Hibernix domino ; sed literis » his testibus, Huberto Cantuariensi archiepiscopo,

iilis perperàm annum 1297 assignavit. Sunt autem » Johanne Wigorniensi, Wiilelmo Lexoviensi, epi-

hujusmodi : »scopis, Eustachio Eliensi electo, Wiilelmo de
« OMNIBUS ad quos prœsens scriptum pervene- » Sanctae-Mariae ecclesia decano Moretonii, Hen-

» rit,Johannes dominus de Hibernia et Cornes Mo- »rico fratre Comitis Balduini , Theoderico filio

vtretonii, salutem. NoVERlT universitas vestra me » Phiiippi Comitis Flandrix , Rog. de Cortraio,

» taie fœdus et amorem et conventionem iniisse •» Hugone de Sancto- Auberto, Reinéro de Trh

,

» cum Balduino Comité Flandrix et Hannonix , » Nicolao de Condato, Alardo marescallo, Theo-
» consanguineo meo, et hoc de voluntate et assensu » derico de Beure, Balduino de Comminis, Simone
a illustris Régis Richardi fratris mei, videlicet quod » de Haverets, Balduino Comité Albxmarlx , Wil-
» si praefatus Rex Richardus obierit sine haerede de »IeImo Comité de Arundel , Comité Wiilelmo
» uxore sua légitima

(
quod Deus avertat ! ) , ego » marescalco , Comité David [ Huntinctoniae ]

,

» pacem aut treugam non faciam nec facere poiero u Wiilelmo filio Rad. senescallo Normannix, Wil-
»cum Rege Francorum sine assensu et voluntate »lelmo deHurnet constabulario Normannhe, Wil-
»praedictr Comitis; nec idem Cornes pacem aut » lelmo de Kaio, Johanne de Pratellis, Huberto
^> treugam faciet nec facere poierit cum Rege Fran- » de Carenci , Wiilelmo de Hondescote , Galfrido

» ci«e sine assensu et voluntate mea. » de Bosco, apud Rotomagum, octavo die sep-

2. »Et sciendum quôd hoc fœdus et hic amor utembris, anno regni Richardi fratris mei octavo

» et haec conventio duratura est inter nos in perpe- »#( 1 196 ). »

» tuum et haeredes nostros qui terris post nos tene- Praeterea Iiterasibidem subjecit Marténius, quibus

» bunt, sive pax erit ,sive non. Et si forte, de vo- Namurcensis Cornes Philippus, Balduini frater, fœ-
« luntate et assensu tam prxdicti Comitis Balduini dus etiam pepigit cum Moretonii Comité, iisdem

» quàm meo, pax et concordia fieret inter Regem condiiionibus, sed sub testimonio aliarum -perso-

» Francis et nos , et Rex Francis postmodum sive narum.
» ipsum Comitem Balduinum sive me guerrearet,
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magnâ copia, contra Balduinum proficiscitur , et in vigilia Assumptionis beats A
* 14 augusu Marias * Duacum ex insperato venit; sed, uiili nobis accepto consilio , eâdem die